Региональная общественная организация любителей певчей,
цветной и декоративной канареек
[image: image1.jpg]

Московский    клуб  « Русская канарейка»
Заявление

Прошу выдать мне    кольца для птиц  в кол-ве ______ штук на  ______ 200__ год.
Номера колец :  с     ____________    по    ____________
О себе сообщаю следующие сведения:

Фамилия:____________________________________________________________

Имя:________________________________________________________________

Отчество:____________________________________________________________

Дата рождения:_______________________________________________________

Местожительство ( полный адрес с индексом) _________________________________________________________

_________________________________________________________

Член клуба    да/нет
Контактный телефон:    _______________________________________________

«____  » _____________200_ г.
        Подпись:  ________________